
Gesamtübersicht 2016 - MiniZ

Stand 28.11.2016

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 26.02.16 26.02.16 29.04.16 29.04.16 24.06.16 24.06.16 30.09.16 30.09.16 25.11.16 25.11.16

1 Peter 120 17 17 20 20 20 15 20 20 20 20
2 Robby 105 11 11 17 10 17 20 17 17 17 17
3 Michi 102 20 20 15 15 15 17 15 15 15 13
4 Harry 82 13 15 13 13 - - 13 13 13 15
5 Rainer 78 15 13 10 12 13 13 - - 12 12
6 Chris 68 9 10 8 8 12 12 12 12 10 10

Rupert 68 12 12 11 11 - - - - 11 11
8 Uwe 29 - - 12 17 - - - - - -
9 Nils 22 - - - - - - 11 11 - -

10 Markus 19 10 9 - - - - - - - -
11 Stefan 18 - - 9 9 - - - - - -
12 Michael 14 - - 7 7 - - - - - -
13 Thomas 12 - - 6 6 - - - - - -

-

Bestzeiten - MiniZ Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Peter 8,919 26.02.16 1 20 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Rainer 8,904 23.10.15 2 17 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Michi 9,052 26.02.16 3 15
Spur 4 Rainer 9,160 23.10.15 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2016
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1. Lauf 26.02.2016

Bestzeit Michi 9,005 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Michi 27,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 104,56 16:00.00 9,181 9,005 7 2 19 20
2 Peter 103,56 16:00.00 9,27 9,04 7 1 4 17
3 Rainer 100,76 16:00.00 9,528 9,298 1 2 12 15
4 Harry 100,5 16:00.00 9,552 9,279 6 1 15 13
5 Rupert 96,96 16:00.00 9,901 9,476 3 2 21 12
6 Robby 96,57 16:00.25 9,944 9,677 5 1 3 11
7 Markus 96,5 16:01.48 9,964 9,625 2 2 13 10
8 Chris 94,95 16:01.48 10,126 9,521 4 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 104,56 16:00.00 9,181
5 3 25 4:00.00 9,087 7
6 4 26 4:00.00 9,26 20
7 2 27 4:00.00 9,005 19
8 1 26,56 4:00.00 9,016 15

2 Peter 103,56 16:00.00 9,27
5 4 25 4:00.00 9,254 3
6 2 26 4:00.00 9,081 3
7 1 26 4:00.00 9,04 4
8 3 26,56 4:00.00 9,217 3

3 Rainer 100,76 16:00.00 9,528
1 2 25 4:00.00 9,298 12
2 1 25 4:00.00 9,356 5
3 3 25 4:00.00 9,335 3
4 4 25,76 4:00.00 9,317 7

4 Harry 100,5 16:00.00 9,552
5 2 25 4:00.00 9,326 5
6 1 25 4:00.00 9,279 15
7 3 25 4:00.00 9,511 10
8 4 25,5 4:00.00 9,49 13

5 Rupert 96,96 16:00.00 9,901
1 3 24 4:00.00 9,731 22
2 4 24 4:00.00 9,742 12
3 2 24 4:00.00 9,476 21
4 1 24,96 4:00.00 9,568 4

6 Robby 96,57 16:00.25 9,944
5 1 24 4:00.25 9,677 3
6 3 24 4:00.00 9,728 9
7 4 24 4:00.00 9,87 12
8 2 24,57 4:00.00 9,757 3

7 Markus 96,5 16:01.48 9,964
1 4 24 4:01.48 9,783 22
2 2 24 4:00.00 9,625 13
3 1 24 4:00.00 9,69 9
4 3 24,5 4:00.00 9,884 12

8 Chris 94,95 16:01.48 10,126
1 1 24 4:01.48 9,599 20
2 3 24 4:00.00 9,728 8
3 4 23 4:00.00 9,853 22
4 2 23,95 4:00.00 9,521 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,016 - Michi 
Spur 2: 9,005 - Michi 
Spur 3: 9,087 - Michi 
Spur 4: 9,254 - Michi 
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2. Lauf 26.02.2016

Bestzeit Peter 8,916 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Michi 27,17 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 105,17 12:00.00 8,957 5 1 8 20
2 Peter 104,86 12:00.00 8,916 2 1 3 17
3 Harry 100,82 12:00.00 9,162 3 1 5 15
4 Rainer 100,35 12:00.00 9,278 3 2 23 13
5 Rupert 97,5 16:00.00 9,846 9,53 4 2 11 12
6 Robby 96,19 16:00.00 9,98 9,623 1 2 5 11
7 Chris 95,85 16:00.00 10,016 9,564 3 1 3 10
8 Markus 93,18 16:00.00 10,303 9,777 3 2 21 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 105,17 12:00.00
2 3 26 4:00.00 9,052 21
3 4 26 4:00.00 9,251 13
4 2 27,17 4:00.00 8,958 10
5 1 26 4:00.00 8,957 8

2 Peter 104,86 12:00.00
2 1 27 4:00.00 8,916 3
3 3 26 4:00.00 9,179 9
4 4 25,86 4:00.00 9,315 15
5 2 26 4:00.00 8,966 3

3 Harry 100,82 12:00.00
2 2 26 4:00.00 9,208 26
3 1 25 4:00.00 9,162 5
4 3 25,82 4:00.00 9,483 7
5 4 24 4:00.00 9,438 23

4 Rainer 100,35 12:00.00
2 4 26 4:00.00 9,481 18
3 2 25 4:00.00 9,278 23
4 1 25,35 4:00.00 9,409 17
5 3 24 4:00.00 9,471 11

5 Rupert 97,5 16:00.00 9,846
1 1 24 4:00.00 9,539 8
3 4 24 4:00.00 9,74 7
4 2 25,5 4:00.00 9,53 11

6 Robby 96,19 16:00.00 9,98
1 2 24 4:00.00 9,623 5
3 3 24 4:00.00 9,732 8
4 4 24,19 4:00.00 9,878 14

7 Chris 95,85 16:00.00 10,016
1 4 23 4:00.00 9,727 16
3 1 24 4:00.00 9,564 3
4 3 24,85 4:00.00 9,591 2

8 Markus 93,18 16:00.00 10,303
1 3 23 4:00.00 9,862 21
3 2 24 4:00.00 9,777 21
4 1 22,18 4:00.00 9,823 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,919 - Peter 
Spur 2: 8,958 - Michi 
Spur 3: 9,052 - Michi 
Spur 4: 9,251 - Michi 
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3. Lauf 29.04.2016

Bestzeit Michi 9,008 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Peter 27,04 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,04 16:00.38 9,32 9,022 5 1 18 20
2 Robby 102,39 16:00.00 9,376 9,088 11 2 23 17
3 Michi 102,16 16:00.00 9,397 9,008 7 2 17 15
4 Harry 101,77 16:00.26 9,436 9,175 10 2 4 13
5 Uwe 100,14 16:01.53 9,602 9,316 3 2 25 12
6 Rupert 98,23 16:00.00 9,773 9,496 12 2 16 11
7 Rainer 97,53 16:00.00 9,843 9,383 9 2 12 10
8 Stefan 96,84 16:00.61 9,92 9,579 2 3 15 9
9 Chris 94,71 16:00.00 10,136 9,483 5 2 3 8

10 Michael 94,17 16:00.00 10,194 9,733 1 2 7 7
11 Thomas 83,71 16:00.00 11,468 10,164 6 2 5 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,04 16:00.38 9,32
5 1 25 4:00.00 9,022 18
6 3 26 4:00.00 9,183 11
7 4 25 4:00.00 9,359 9
8 2 27,04 4:00.38 9,086 17

2 Robby 102,39 16:00.00 9,376
9 3 25 4:00.00 9,226 9

10 4 25 4:00.00 9,411 4
11 2 26 4:00.00 9,088 23
12 1 26,39 4:00.00 9,186 5

3 Michi 102,16 16:00.00 9,397
5 3 25 4:00.00 9,1 5
6 4 25 4:00.00 9,432 4
7 2 26 4:00.00 9,008 17
8 1 26,16 4:00.00 9,052 10

4 Harry 101,77 16:00.26 9,436
9 4 25 4:00.00 9,29 8

10 2 26 4:00.26 9,175 4
11 1 25 4:00.00 9,242 9
12 3 25,77 4:00.00 9,358 5

5 Uwe 100,14 16:01.53 9,602
1 3 25 4:01.53 9,424 6
2 4 24 4:00.00 9,667 20
3 2 26 4:00.00 9,316 25
4 1 25,14 4:00.00 9,35 24

6 Rupert 98,23 16:00.00 9,773
9 1 24 4:00.00 9,583 13

10 3 24 4:00.00 9,552 11
11 4 25 4:00.00 9,688 24
12 2 25,23 4:00.00 9,496 16

7 Rainer 97,53 16:00.00 9,843
9 2 24 4:00.00 9,383 12

10 1 23 4:00.00 9,611 22
11 3 25 4:00.00 9,478 11
12 4 25,53 4:00.00 9,625 24

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,022 - Peter 
Spur 2: 9,008 - Michi 
Spur 3: 9,100 - Michi 
Spur 4: 9,229 - Harry 
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8 Stefan 96,84 16:00.61 9,92
1 1 24 4:00.00 9,77 21
2 3 25 4:00.61 9,579 15
3 4 23 4:00.00 9,841 11
4 2 24,84 4:00.00 9,6 13

9 Chris 94,71 16:00.00 10,136
5 2 23 4:00.00 9,483 3
6 1 24 4:00.00 9,512 6
7 3 24 4:00.00 9,688 12
8 4 23,71 4:00.00 9,8 23

10 Michael 94,17 16:00.00 10,194
1 2 23 4:00.00 9,733 7
2 1 23 4:00.00 9,941 16
3 3 24 4:00.00 9,987 7
4 4 24,17 4:00.00 9,954 14

11 Thomas 83,71 16:00.00 11,468
5 4 21 4:00.00 10,338 16
6 2 21 4:00.00 10,164 5
7 1 20 4:00.00 10,79 10
8 3 21,71 4:00.00 10,521 14
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4. Lauf 29.04.2016

Bestzeit Robby 8,977 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,71 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,71 16:00.00 9,257 9,079 9 1 25 20
2 Uwe 101,55 16:00.00 9,453 9,155 8 2 20 17
3 Michi 101,17 16:00.33 9,492 9,094 9 3 24 15
4 Harry 100,39 16:00.00 9,563 9,296 10 2 7 13
5 Rainer 99,17 16:00.00 9,68 9,363 7 2 8 12
6 Rupert 98,78 16:00.00 9,719 9,368 6 1 13 11
7 Robby 98,72 16:00.00 9,724 8,977 9 2 6 10
8 Stefan 96,23 16:00.00 9,976 9,581 6 2 5 9
9 Chris 95,84 16:00.00 10,017 9,529 4 2 3 8

10 Michael 92,85 16:01.35 10,354 9,703 2 1 7 7
11 Thomas 86,73 16:00.00 11,069 10,101 4 1 12 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,71 16:00.00 9,257
9 1 25 4:00.00 9,079 25

10 3 26 4:00.00 9,156 26
11 4 26 4:00.00 9,279 6
12 2 26,71 4:00.00 9,1 21

2 Uwe 101,55 16:00.00 9,453
5 1 25 4:00.00 9,175 4
6 3 26 4:00.00 9,332 9
7 4 24 4:00.00 9,574 10
8 2 26,55 4:00.00 9,155 20

3 Michi 101,17 16:00.33 9,492
9 3 24 4:00.00 9,094 24

10 4 26 4:00.33 9,315 11
11 2 25 4:00.00 9,135 11
12 1 26,17 4:00.00 9,239 17

4 Harry 100,39 16:00.00 9,563
9 4 24 4:00.00 9,576 24

10 2 25 4:00.00 9,296 7
11 1 26 4:00.00 9,405 25
12 3 25,39 4:00.00 9,521 23

5 Rainer 99,17 16:00.00 9,68
5 3 24 4:00.00 9,5 3
6 4 25 4:00.00 9,578 23
7 2 25 4:00.00 9,363 8
8 1 25,17 4:00.00 9,496 15

6 Rupert 98,78 16:00.00 9,719
5 2 24 4:00.00 9,429 24
6 1 26 4:00.00 9,368 13
7 3 24 4:00.00 9,556 7
8 4 24,78 4:00.00 9,693 3

7 Robby 98,72 16:00.00 9,724
9 2 24 4:00.00 8,977 6

10 1 25 4:00.00 9,115 3
11 3 25 4:00.00 9,141 3
12 4 24,72 4:00.00 9,344 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,079 - Peter 
Spur 2: 8,977 - Robby 
Spur 3: 9,094 - Michi 
Spur 4: 9,279 - Peter 
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8 Stefan 96,23 16:00.00 9,976
5 4 23 4:00.00 9,833 6
6 2 24 4:00.00 9,581 5
7 1 24 4:00.00 9,624 10
8 3 25,23 4:00.00 9,595 6

9 Chris 95,84 16:00.00 10,017
1 1 24 4:00.00 9,573 11
2 3 24 4:00.00 9,647 4
3 4 23 4:00.00 9,846 19
4 2 24,84 4:00.00 9,529 3

10 Michael 92,85 16:01.35 10,354
1 2 22 4:00.00 9,764 11
2 1 24 4:00.03 9,703 7
3 3 24 4:01.31 9,873 18
4 4 22,85 4:00.00 9,904 10

11 Thomas 86,73 16:00.00 11,069
1 3 21 4:00.00 10,142 15
2 4 23 4:00.00 10,277 7
3 2 21 4:00.00 10,168 12
4 1 21,73 4:00.00 10,101 12
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05. Lauf 24.06.2016

Bestzeit Peter 9,109 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,78 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,78 16:00.00 9,25 9,109 2 2 9 20
2 Robby 103,11 16:00.25 9,313 9,118 4 1 4 17
3 Michi 102,78 16:01.48 9,355 9,155 1 2 4 15
4 Rainer 99,92 16:00.00 9,608 9,271 1 1 4 13
5 Chris 98,16 16:00.00 9,78 9,356 5 1 12 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,78 16:00.00 9,25
1 4 25 4:00.00 9,296 3
2 2 26 4:00.00 9,109 9
3 1 26 4:00.00 9,169 3
4 3 26,78 4:00.00 9,208 6

2 Robby 103,11 16:00.25 9,313
2 4 25 4:00.00 9,508 3
3 2 26 4:00.00 9,19 19
4 1 26 4:00.00 9,118 4
5 3 26,11 4:00.25 9,312 2

3 Michi 102,78 16:01.48 9,355
1 2 26 4:01.48 9,155 4
2 1 25 4:00.00 9,211 20
3 3 26 4:00.00 9,331 23
5 4 25,78 4:00.00 9,424 8

4 Rainer 99,92 16:00.00 9,608
1 1 25 4:00.00 9,271 4
2 3 25 4:00.00 9,524 4
4 4 24 4:00.00 9,656 18
5 2 25,92 4:00.00 9,446 20

5 Chris 98,16 16:00.00 9,78
1 3 24 4:00.00 9,642 19
3 4 24 4:00.00 9,775 21
4 2 25 4:00.00 9,421 23
5 1 25,16 4:00.00 9,356 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,118 - Robby 
Spur 2: 9,109 - Peter 
Spur 3: 9,208 - Peter 
Spur 4: 9,296-  Peter 
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06. Lauf 24.06.2016

Bestzeit Robby 9,112 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Michi 26,51 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 104,3 16:00.00 9,204 9,112 2 1 4 20
2 Michi 102,51 16:00.00 9,365 9,148 5 1 4 17
3 Peter 102,16 16:00.00 9,397 9,197 1 1 8 15
4 Rainer 99,96 16:00.00 9,604 9,331 3 1 25 13
5 Chris 98,55 16:00.00 9,741 9,375 4 1 7 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 104,3 16:00.00 9,204
1 2 26 4:00.00 9,163 8
2 1 26 4:00.00 9,112 4
3 3 26 4:00.00 9,114 18
5 4 26,3 4:00.00 9,295 2

2 Michi 102,51 16:00.00 9,365
1 3 25 4:00.00 9,232 12
3 4 25 4:00.00 9,414 7
4 2 26 4:00.00 9,194 19
5 1 26,51 4:00.00 9,148 4

3 Peter 102,16 16:00.00 9,397
1 1 25 4:00.00 9,197 8
2 3 26 4:00.00 9,313 20
4 4 25 4:00.00 9,475 14
5 2 26,16 4:00.00 9,254 14

4 Rainer 99,96 16:00.00 9,604
1 4 24 4:00.00 9,603 16
2 2 25 4:00.00 9,362 18
3 1 25 4:00.00 9,331 25
4 3 25,96 4:00.00 9,376 12

5 Chris 98,55 16:00.00 9,741
2 4 24 4:00.00 9,69 2
3 2 25 4:00.00 9,493 19
4 1 25 4:00.00 9,375 7
5 3 24,55 4:00.00 9,626 21

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,112 - Robby 
Spur 2: 9,163 - Robby 
Spur 3: 9,114 - Robby 
Spur 4: 9,295-  Robby 
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07. Lauf 30.09.2016

Bestzeit Peter 9,186 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,56 16:01.75 9,378 9,186 1 2 25 20
2 Robby 101,88 16:00.00 9,423 9,187 4 1 9 17
3 Michi 100,55 16:00.00 9,547 9,23 7 2 17 15
4 Harry 98,18 16:00.00 9,778 9,374 8 2 15 13
5 Chris 92,84 16:00.00 10,34 9,517 5 2 7 12
6 Nils 86,99 16:00.00 11,036 9,778 4 2 10 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,56 16:01.75 9,378
1 2 26 4:01.75 9,186 25
2 1 25 4:00.00 9,204 20
3 3 26 4:00.00 9,393 13
4 4 25,56 4:00.00 9,511 11

2 Robby 101,88 16:00.00 9,423
1 3 25 4:00.00 9,393 10
2 4 25 4:00.00 9,531 20
3 2 26 4:00.00 9,285 2
4 1 25,88 4:00.00 9,187 9

3 Michi 100,55 16:00.00 9,547
5 3 24 4:00.00 9,337 18
6 4 25 4:00.00 9,464 24
7 2 26 4:00.00 9,23 17
8 1 25,55 4:00.00 9,299 19

4 Harry 98,18 16:00.00 9,778
5 1 24 4:00.00 9,391 23
6 3 24 4:00.00 9,596 3
7 4 25 4:00.00 9,634 6
8 2 25,18 4:00.00 9,374 15

5 Chris 92,84 16:00.00 10,34
5 2 24 4:00.00 9,517 7
6 1 23 4:00.00 9,594 17
7 3 22 4:00.00 9,821 20
8 4 23,84 4:00.00 9,709 18

6 Nils 86,99 16:00.00 11,036
1 1 22 4:00.00 9,859 6
2 3 22 4:00.00 9,979 8
3 4 22 4:00.00 10,117 22
4 2 20,99 4:00.00 9,778 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,187 - Robby 
Spur 2: 9,186 - Peter 
Spur 3: 9,337 - Michi 
Spur 4: 9,464-  Michi 
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08. Lauf 30.09.2016

Bestzeit Robby 9,155 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Peter 26,80 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,8 16:00.00 9,339 9,174 5 1 2 20
2 Robby 102,71 16:00.00 9,347 9,155 6 1 2 17
3 Michi 100,93 16:00.00 9,512 9,192 7 2 25 15
4 Harry 99,5 16:00.00 9,648 9,307 1 1 20 13
5 Chris 93,68 16:00.00 10,248 9,493 1 2 22 12
6 Nils 80,51 16:00.01 11,924 10,029 3 2 20 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,8 16:00.00 9,339
5 1 25 4:00.00 9,174 2
6 3 26 4:00.00 9,346 11
7 4 25 4:00.00 9,426 20
8 2 26,8 4:00.00 9,196 2

2 Robby 102,71 16:00.00 9,347
5 2 25 4:00.00 9,161 17
6 1 26 4:00.00 9,155 2
7 3 26 4:00.00 9,327 24
8 4 25,71 4:00.00 9,404 8

3 Michi 100,93 16:00.00 9,512
5 3 24 4:00.00 9,31 3
6 4 25 4:00.00 9,454 11
7 2 26 4:00.00 9,192 25
8 1 25,93 4:00.00 9,261 15

4 Harry 99,5 16:00.00 9,648
1 1 25 4:00.00 9,307 20
2 3 24 4:00.00 9,54 2
3 4 25 4:00.00 9,625 19
4 2 25,5 4:00.00 9,372 7

5 Chris 93,68 16:00.00 10,248
1 2 24 4:00.00 9,493 22
2 1 23 4:00.00 9,509 20
3 3 24 4:00.00 9,737 20
4 4 22,68 4:00.00 9,865 4

6 Nils 80,51 16:00.01 11,924
1 3 21 4:00.00 10,275 20
2 4 21 4:00.00 10,347 5
3 2 20 4:00.01 10,029 20
4 1 18,51 4:00.00 10,401 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,155 - Robby 
Spur 2: 9,161 - Robby 
Spur 3: 9,310 - Michi 
Spur 4: 9,404-  Robby 
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09. Lauf 25.11.2016

Bestzeit Robby 9,074 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,51 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,51 16:01.48 9,289 9,105 3 2 2 20
2 Robby 101,84 16:00.00 9,427 9,074 5 2 5 17
3 Michi 99,93 16:00.00 9,607 9,217 7 2 14 15
4 Harry 99,7 16:00.00 9,629 9,32 1 1 9 13
5 Rainer 98,34 16:00.00 9,762 9,366 1 2 4 12
6 Rupert 96,15 16:00.00 9,984 9,489 5 1 3 11
7 Chris 90,3 16:00.00 10,631 9,551 6 2 15 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,51 16:01.48 9,289
1 3 26 4:01.48 9,131 2
2 4 25 4:00.00 9,392 14
3 2 26 4:00.00 9,105 2
4 1 26,51 4:00.00 9,123 3

2 Robby 101,84 16:00.00 9,427
5 2 25 4:00.00 9,074 5
6 1 26 4:00.00 9,144 25
7 3 25 4:00.00 9,236 14
8 4 25,84 4:00.00 9,391 3

3 Michi 99,93 16:00.00 9,607
5 3 24 4:00.00 9,264 2
6 4 25 4:00.00 9,453 25
7 2 25 4:00.00 9,217 14
8 1 25,93 4:00.00 9,242 11

4 Harry 99,7 16:00.00 9,629
1 1 25 4:00.00 9,32 9
2 3 25 4:00.00 9,352 9
3 4 25 4:00.00 9,435 5
4 2 24,7 4:00.00 9,339 2

5 Rainer 98,34 16:00.00 9,762
1 2 24 4:00.00 9,366 4
2 1 25 4:00.00 9,437 12
3 3 24 4:00.00 9,609 12
4 4 25,34 4:00.00 9,743 11

6 Rupert 96,15 16:00.00 9,984
5 1 23 4:00.00 9,489 3
6 3 24 4:00.00 9,652 16
7 4 24 4:00.00 9,692 3
8 2 25,15 4:00.00 9,543 24

7 Chris 90,3 16:00.00 10,631
5 4 22 4:00.00 9,751 6
6 2 24 4:00.00 9,551 15
7 1 21 4:00.00 9,684 6
8 3 23,3 4:00.00 9,666 22

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,123 - Peter 
Spur 2: 9,074 - Robby 
Spur 3: 9,131 - Peter 
Spur 4: 9,391 - Robby 
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10. Lauf 25.11.2016

Bestzeit Peter 8,993 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Peter 27,14 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 104,14 16:00.00 9,218 8,993 8 2 8 20
2 Robby 103,71 16:00.00 9,257 9,101 6 1 6 17
3 Harry 100,02 16:00.70 9,605 9,22 7 1 5 15
4 Michi 99,93 16:00.54 9,612 9,257 7 2 14 13
5 Rainer 97,9 16:01.27 9,819 9,43 1 1 21 12
6 Rupert 94,55 16:00.00 10,153 9,384 1 2 3 11
7 Chris 89,81 16:00.00 10,689 9,531 1 3 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 104,14 16:00.00 9,218
5 1 26 4:00.00 9,048 11
6 3 26 4:00.00 9,144 23
7 4 25 4:00.00 9,343 3
8 2 27,14 4:00.00 8,993 8

2 Robby 103,71 16:00.00 9,257
5 2 26 4:00.00 9,104 19
6 1 26 4:00.00 9,101 6
7 3 26 4:00.00 9,153 3
8 4 25,71 4:00.00 9,364 15

3 Harry 100,02 16:00.70 9,605
5 4 24 4:00.00 9,496 13
6 2 25 4:00.00 9,314 19
7 1 25 4:00.00 9,22 5
8 3 26,02 4:00.70 9,347 13

4 Michi 99,93 16:00.54 9,612
5 3 25 4:00.00 9,356 2
6 4 24 4:00.00 9,522 14
7 2 26 4:00.54 9,257 14
8 1 24,93 4:00.00 9,286 6

5 Rainer 97,9 16:01.27 9,819
1 1 24 4:00.00 9,43 21
2 3 24 4:00.00 9,57 16
3 4 25 4:01.27 9,729 22
4 2 24,9 4:00.00 9,486 19

6 Rupert 94,55 16:00.00 10,153
1 2 22 4:00.00 9,384 3
2 1 24 4:00.00 9,639 11
3 3 24 4:00.00 9,616 4
4 4 24,55 4:00.00 9,824 6

7 Chris 89,81 16:00.00 10,689
1 3 23 4:00.00 9,531 13
2 4 21 4:00.00 9,781 11
3 2 23 4:00.00 9,688 19
4 1 22,81 4:00.00 9,736 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,123 - Peter 
Spur 2: 9,074 - Robby 
Spur 3: 9,131 - Peter 
Spur 4: 9,391 - Robby 
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